CONTRATADO: Thechcapital Diagnósticos & Equipamentos Medicos-Hospitalares 

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo de pagamento, por indenização, por serviços 

prestados referente o mês de Fevereiro de 2014. 

VALOR: Ao presente Termo dá-se o valor de R$ 532.747,66 (quinhentos e trinta e dois mil, 

setecentos e quarenta e sete reais e sessenta e seis centavos) que correrá por conta da Dotação 

Orçamentária nº 2014.2150.10.302.0178.2634.33909300.114, da Secretaria Municipal de Saúde. 

DATA DA ASSINATURA: 29 de outubro de 2014. 

Secretaria Municipal de Saúde 

EXTRATO DOS CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AMBULATORIAIS E HOSPITALARES AOS PACIENTES DO SUS